

RAB RUMAH IKAN (UNTUK 50 MODUL)

NO.	U R A I A N	VOL.	SATUAN	HRG SAT.	JUMLAH
A	PENGADAAN BAHAN KOMPONEN				123.530.000
1	Partiasi (Horizontal dan Vertical)	6.150	Keping	17.000	104.550.000
2	Cable Tie Size : 7mm x 300 mm	150	Kantong	45.000	6.750.000
3	Pita Packing Band Size 12 mm	6	Roll	130.000	780.000
4	Tali PE Ø 5 mm	5	Roll	250.000	1.250.000
5	Pemberat Beton Cor ukuran 35 x 35 x 15 cm	200	Bh	45.000	9.000.000
6	Pelampung Tanda Lokasi	10	Bh	120.000	1.200.000
B	PERALATAN KERJA PERAKITAN DAN PEMASANGAN		Rp		4.920.000
2	Pisau, Gunting, Pacul, Skop, Tang Pakcing Band dll	3	Set	200.000	600.000
3	Papan peluncur ukuran (20 cm x 2 cm x 400 cm)	4	Bh	80.000	320.000
4	G P S	1	Unit	4.000.000	4.000.000
C	UPAH PERAKITAN DAN PEMASANGAN DI LAUT		Rp		22.100.000
1	Upah Perakitan di Darat	105	OH	100.000	10.500.000
2	Upah Pemasangan di laut	36	OH	100.000	3.600.000
3	Sewa Perahu Motor	6	Hari	1.000.000	6.000.000
4	Dokumentasi awal dan akhir	1	Unit	2.000.000	2.000.000
D	TENAGA SUPERVISOR DAN TEKNISI		Rp		22.800.000
1	Suervisor (1 orang)	12	OH	900.000	10.800.000
2	Teknisi (2 orang)	24	Orang	500.000	12.000.000
E	LAIN-LAIN		Rp		9.500.000
1	Sewa Gudang	1	Kegiatan	7.500.000	7.500.000
2	Biaya Kirim ke lokasi tujuan	1	Paket		-
3	Honor Petugas di Daerah	1	Kegiatan	2.000.000	2.000.000
F	SOSIALISASI (Sebelum Pelaksanaan Kegiatan)		1 Hari		6.000.000
	Nara Sumber				

	Kelompok Nelayan				
	Petugas Daerah				
	TOTAL KESELURUHAN		Rp		188.850.000

Catatan Untuk Biaya :

No. E.2. Biaya Kirim ke Lokasi Tujuan untuk 50 Modul ditung dalam Volume 1 Container (20 feet)

No. D. Biaya Tenaga Supervisor dan Teknisi (Belum Termasuk Tiket PP dan Akomodasi)